СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ «КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от «16» июля 2020 г.
№    114

г. Тверь

Об установлении размера стоимости движимого имущества,

подлежащего учету в реестре муниципального имущества

муниципального образования Тверской области «Калининский район»

В соответствии с Приказом Министерства экономического развития

Российской Федерации от 30.08.2011г. № 424 «Об утверждении порядка

ведения органами местного самоуправления реестров муниципального

имущества», Решением Собрания депутатов муниципального образования

Тверской области «Калининский район» от 08.12.2016г. № 161 «Об

утверждении Положения «О порядке владения, управления и распоряжения

муниципальным имуществом муниципального образования Тверской

области «Калининский район»», постановлением администрации

муниципального образования Тверской области «Калининский район» от

18.03.2020г. №384 «Об утверждении порядка ведения реестра

муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального

образования Тверской области «Калининский район»», Собрание депутатов

муниципального образования Тверской области «Калининский район»

решило:

1. Установить, что включению в реестр муниципального имущества

муниципального образования Тверской области «Калининский район»

подлежит находящееся в собственности муниципального образования

Тверской области «Калининский район» движимое имущество, стоимость

которого превышает 100 000 рублей (Сто тысяч рублей 00 коп), за

исключением транспортных средств и ценных бумаг (акций), которые

подлежат учету в реестре независимо от их балансовой (первоначальной)

стоимости.

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической

газете «Ленинское знамя» и на официальном сайте администрации

муниципального образования Тверской области «Калининский район»

http://kalinin-adm.ru

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования

Тверской области «Калининский

район» А.А. Зайцев

Исполняющий обязанности

председателя Собрания депутатов

муниципального образования

Тверской области «Калининский

район» В.М. Германов

http://kalinin-adm.ru/